MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 29/2023 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 9 DE AGOSTO DE 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS –
IFG, nomeada pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada na Seção 2, da Edição Nº 195, do Diário Oficial da União
em 15 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – Designar os(as) servidores(as) listados(as):

Nome Completo Cargo Matrícula Função

 Sarah Oliveira Barbosa Docente 1021780 Presidente

 Alexandre Freitas de Carvalho Docente 1880726 Membro

 Alysson Benite de Freitas Docente 1358034 Membro

 Aníbal Machado Tannuri Docente 1545254 Membro

 Carmencita Ferreira Silva Assis Docente 1959323 Membro

 Euclides Paradeda Corrêa Docente 1037683 Membro

 Luciana Rezende Fernandes Docente 1883526 Membro

 Karine Rios de Oliveira Leite Docente 1333612 Membro

 Thiago André Rodrigues Leite Docente 2298212 Membro

II – para, sob a presidência da primeira, compor a Comissão de Elaboração de PPC - Curso Técnico em Administração -
Modalidade EJA;

III – os trabalhos desta comissão tiveram início em 12 de junho de 2023 e se estenderão até o dia 20 de dezembro  de 2023.

(assinado eletronicamente)
RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA

Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG
Portaria nº 1.679 de 8 de outubro de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Ruberley Rodrigues de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAI , em 09/08/2023 10:59:39.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 09/08/2023. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

438631
3505a50fbc

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek, nº 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Documento assinado eletronicamente por: